
ZARZĄDZENIE Nr 116/21 

BURMISTRZA PASŁĘKA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarządzam,  co następuje: 

§1 

1. Zwiększam planowane dochody budżetu gminy o kwotę 297`166,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zmniejszam planowane dochody budżetu gminy o kwotę 3`171,69 zł, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 332`757,32 zł, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

4. Zmniejszam planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 38`763,01 zł, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§2 

Plan zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej po wprowadzeniu zmian wynikających 

z niniejszego zarządzenia wynosi 32`089`370,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§3 

Budżet Gminy na rok 2021 po uwzględnieniu zmian wynikających z §1 niniejszego zarządzenia 

wynosi: 

 a)  dochody budżetu Gminy 101`667`651,67 zł, z tego: 

  - dochody bieżące w wysokości 95`556`434,90 zł, 

  - dochody majątkowe w wysokości 6`111`216,77 zł; 

 b)  wydatki budżetu Gminy 105`533`844,77 zł, z tego: 

  - wydatki bieżące w wysokości 91`744`554,33 zł, 

  - wydatki majątkowe w wysokości 13`789`290,44 zł. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

Burmistrz Pasłęka 

dr Wiesław Śniecikowski 



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 116/21 Burmistrza Pasłęka z dnia 30 września 2021 r. w złotychDział1 2Rozdział §3 Nazwa4 Plan przed zmianą5 Zmniejszenie6 Plan po zmianach (5+6+7)8Zwiększenie7bieżące801 1 771 579,84Oświata i wychowanie -3 171,69 0,00 1 768 408,15w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  133 795,22 0,00 0,00 133 795,2280153 209 353,64Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  ćwiczeniowych -3 171,69 0,00 206 181,950,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami2010 209 353,64 -3 171,69 0,00 206 181,95854 181 649,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 136 745,00 318 394,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,0085415 181 649,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 136 745,00 318 394,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  związków powiatowo-gminnych)2030 176 505,00 0,00 136 745,00 313 250,00855 29 602 832,00Rodzina 0,00 160 421,00 29 763 253,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,0085502 9 289 919,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 136 717,00 9 426 636,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami2010 9 235 419,00 0,00 136 717,00 9 372 136,0085503 611,00Karta Dużej Rodziny 0,00 272,00 883,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami2010 526,00 0,00 272,00 798,0085513 116 989,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  pobierające zasiłki dla opiekunów 0,00 23 432,00 140 421,000,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami2010 116 989,00 0,00 23 432,00 140 421,0095 262 440,59razem:bieżącew tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  133 795,22 0,00 0,00 133 795,22-3 171,69 297 166,00 95 556 434,90majątkowe 6 111 216,77razem:majątkowew tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 207 254,85 0,00 0,00 4 207 254,850,00 0,00 6 111 216,77
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) Ogółem: 101 373 657,364 341 050,07w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 4 341 050,07-3 171,69 101 667 651,67297 166,00



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 116/21 Burmistrza Pasłęka z dnia 30 września 2021 r.
Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Z tego:Wydatki bieżące z tego: Wydatki majątkowe z tego:wydatki jednostekbudżetowych z tego: dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegowynagrodzenia  i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19600 Transport i łączność przed zmianą 3 782 575,56 1 848 813,19 1 524 862,19 90 152,00 1 434 710,19 323 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 762,37 1 933 762,37 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 3 782 575,56 1 848 813,19 1 524 862,19 90 152,00 1 434 710,19 323 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 762,37 1 933 762,37 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 3 441 624,56 1 507 862,19 1 507 862,19 90 152,00 1 417 710,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 762,37 1 933 762,37 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 3 441 624,56 1 507 862,19 1 507 862,19 90 152,00 1 417 710,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 762,37 1 933 762,37 0,00 0,00 0,004590 Kary i odszkodowania  wypłacane na rzecz osób  fizycznych przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004600 Kary, odszkodowania i  grzywny wypłacane na rzecz  osób prawnych i innych  jednostek organizacyjnych przed zmianą 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00750 Administracja publiczna przed zmianą 7 816 008,88 7 621 875,88 7 160 496,88 5 381 443,99 1 779 052,89 23 000,00 438 379,00 0,00 0,00 0,00 194 133,00 194 133,00 64 368,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 7 841 008,88 7 646 875,88 7 185 496,88 5 381 443,99 1 804 052,89 23 000,00 438 379,00 0,00 0,00 0,00 194 133,00 194 133,00 64 368,00 0,00 0,0075023 Urzędy gmin (miast i miast  na prawach powiatu) przed zmianą 6 035 709,00 5 841 576,00 5 833 176,00 4 527 909,00 1 305 267,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 194 133,00 194 133,00 64 368,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 6 060 709,00 5 866 576,00 5 858 176,00 4 527 909,00 1 330 267,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 194 133,00 194 133,00 64 368,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki przed zmianą 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i  ochrona przeciwpożarowa przed zmianą 604 121,00 534 121,00 495 121,00 195 036,00 300 085,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 604 121,00 534 121,00 495 121,00 195 036,00 300 085,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,0075416 Straż gminna (miejska) przed zmianą 137 111,00 137 111,00 133 611,00 120 386,00 13 225,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 137 111,00 137 111,00 133 611,00 120 386,00 13 225,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych przed zmianą 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Strona 1 z 4



Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Z tego:Wydatki bieżące z tego: Wydatki majątkowe z tego:wydatki jednostekbudżetowych z tego: dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegowynagrodzenia  i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19758 Różne rozliczenia przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075818 Rezerwy ogólne i celowe przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004810 Rezerwy przed zmianą 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie przed zmianą 26 843 668,43 25 734 668,43 25 411 933,01 21 199 439,76 4 212 493,25 12 000,00 176 940,20 133 795,22 0,00 0,00 1 109 000,00 1 109 000,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -3 171,69 -3 171,69 -3 171,69 -31,45 -3 140,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 26 840 496,74 25 731 496,74 25 408 761,32 21 199 408,31 4 209 353,01 12 000,00 176 940,20 133 795,22 0,00 0,00 1 109 000,00 1 109 000,00 0,00 0,00 0,0080153 Zapewnienie uczniom prawa  do bezpłatnego dostępu do  podręczników, materiałów  edukacyjnych lub materiałów  ćwiczeniowych przed zmianą 209 353,64 209 353,64 209 353,64 2 072,81 207 280,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -3 171,69 -3 171,69 -3 171,69 -31,45 -3 140,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 206 181,95 206 181,95 206 181,95 2 041,36 204 140,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników przed zmianą 1 714,92 1 714,92 1 714,92 1 714,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -8,67 -8,67 -8,67 -8,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 1 706,25 1 706,25 1 706,25 1 706,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia  społeczne przed zmianą 313,24 313,24 313,24 313,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -19,93 -19,93 -19,93 -19,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 293,31 293,31 293,31 293,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz  Solidarnościowy przed zmianą 44,65 44,65 44,65 44,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -2,85 -2,85 -2,85 -2,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 41,80 41,80 41,80 41,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004240 Zakup środków  dydaktycznych i książek przed zmianą 207 280,83 207 280,83 207 280,83 0,00 207 280,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -3 140,24 -3 140,24 -3 140,24 0,00 -3 140,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 204 140,59 204 140,59 204 140,59 0,00 204 140,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka  wychowawcza przed zmianą 826 787,98 826 787,98 504 208,98 483 167,16 21 041,82 0,00 322 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 136 745,00 136 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 963 532,98 963 532,98 504 208,98 483 167,16 21 041,82 0,00 459 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085415 Pomoc materialna dla  uczniów o charakterze  socjalnym przed zmianą 302 449,00 302 449,00 4 944,00 0,00 4 944,00 0,00 297 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 136 745,00 136 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 439 194,00 439 194,00 4 944,00 0,00 4 944,00 0,00 434 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003240 Stypendia dla uczniów przed zmianą 282 505,00 282 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 136 745,00 136 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 419 250,00 419 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Strona 2 z 4



Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Z tego:Wydatki bieżące z tego: Wydatki majątkowe z tego:wydatki jednostekbudżetowych z tego: dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegowynagrodzenia  i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19855 Rodzina przed zmianą 30 224 497,00 30 224 497,00 1 140 626,00 420 977,20 719 648,80 80 000,00 29 003 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -8 841,32 -8 841,32 -8 841,32 -8 141,32 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 169 262,32 169 262,32 39 037,32 272,00 38 765,32 0,00 130 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 30 384 918,00 30 384 918,00 1 170 822,00 413 107,88 757 714,12 80 000,00 29 134 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085502 Świadczenia rodzinne,  świadczenie z funduszu  alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z  ubezpieczenia społecznego przed zmianą 9 280 919,00 9 280 919,00 299 388,00 240 098,20 59 289,80 0,00 8 981 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -8 841,32 -8 841,32 -8 841,32 -8 141,32 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 145 558,32 145 558,32 15 333,32 0,00 15 333,32 0,00 130 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 9 417 636,00 9 417 636,00 305 880,00 231 956,88 73 923,12 0,00 9 111 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003110 Świadczenia społeczne przed zmianą 8 981 531,00 8 981 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 981 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 130 225,00 130 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 9 111 756,00 9 111 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 111 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników przed zmianą 189 580,00 189 580,00 189 580,00 189 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -2 507,73 -2 507,73 -2 507,73 -2 507,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 187 072,27 187 072,27 187 072,27 187 072,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004040 Dodatkowe wynagrodzenie  roczne przed zmianą 11 572,00 11 572,00 11 572,00 11 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -1 541,32 -1 541,32 -1 541,32 -1 541,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 10 030,68 10 030,68 10 030,68 10 030,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia  społeczne przed zmianą 32 775,70 32 775,70 32 775,70 32 775,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -430,83 -430,83 -430,83 -430,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 32 344,87 32 344,87 32 344,87 32 344,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz  Solidarnościowy przed zmianą 4 670,50 4 670,50 4 670,50 4 670,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -2 661,44 -2 661,44 -2 661,44 -2 661,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 2 009,06 2 009,06 2 009,06 2 009,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004170 Wynagrodzenia bezosobowe przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych przed zmianą 33 648,00 33 648,00 33 648,00 0,00 33 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 15 333,32 15 333,32 15 333,32 0,00 15 333,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 48 981,32 48 981,32 48 981,32 0,00 48 981,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004410 Podróże służbowe krajowe przed zmianą 582,80 582,80 582,80 0,00 582,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 382,80 382,80 382,80 0,00 382,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004700 Szkolenia pracowników  niebędących członkami  korpusu służby cywilnej  przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085503 Karta Dużej Rodziny przed zmianą 526,00 526,00 526,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 272,00 272,00 272,00 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 798,00 798,00 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Strona 3 z 4



Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan Z tego:Wydatki bieżące z tego: Wydatki majątkowe z tego:wydatki jednostekbudżetowych z tego: dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz osób fizycznych; wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji obsługa długu inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: zakup i objęcie akcji i udziałów Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowegowynagrodzenia  i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników przed zmianą 439,66 439,66 439,66 439,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 227,37 227,37 227,37 227,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 667,03 667,03 667,03 667,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia  społeczne przed zmianą 75,56 75,56 75,56 75,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 39,06 39,06 39,06 39,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 114,62 114,62 114,62 114,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy  oraz Fundusz  Solidarnościowy przed zmianą 10,78 10,78 10,78 10,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 5,57 5,57 5,57 5,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 16,35 16,35 16,35 16,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085513 Składki na ubezpieczenie  zdrowotne opłacane za  osoby pobierające niektóre  świadczenia rodzinne oraz  za osoby pobierające zasiłki  dla opiekunów przed zmianą 116 989,00 116 989,00 116 989,00 0,00 116 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 23 432,00 23 432,00 23 432,00 0,00 23 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 140 421,00 140 421,00 140 421,00 0,00 140 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004130 Składki na ubezpieczenie  zdrowotne przed zmianą 116 989,00 116 989,00 116 989,00 0,00 116 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 23 432,00 23 432,00 23 432,00 0,00 23 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 140 421,00 140 421,00 140 421,00 0,00 140 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem: przed zmianą 105 239 850,46 91 450 560,02 53 129 654,66 31 268 365,24 21 861 289,42 3 314 188,00 34 198 522,14 133 795,22 0,00 674 400,00 13 789 290,44 13 789 290,44 4 207 254,85 0,00 0,00zmniejszenie -38 763,01 -38 763,01 -38 763,01 -8 172,77 -30 590,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 332 757,32 332 757,32 65 787,32 272,00 65 515,32 0,00 266 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 105 533 844,77 91 744 554,33 53 156 678,97 31 260 464,47 21 896 214,50 3 314 188,00 34 465 492,14 133 795,22 0,00 674 400,00 13 789 290,44 13 789 290,44 4 207 254,85 0,00 0,00

Strona 4 z 4



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 072 660,45      1 072 660,45      1 072 660,45      6 900,00           1 318,41             -                      -                      

2010 1 072 660,45       

4010 6 900,00              6 900,00              6 900,00           -                      

4110 1 186,11              1 186,11              1 186,11             -                      

4120 132,30                 132,30                 132,30                -                      

4210 10 578,65            10 578,65            -                      

4300 2 235,50              2 235,50              -                      

4430 1 051 627,89       1 051 627,89       -                      

147 158,00         147 158,00         147 158,00         109 809,85       21 564,83           -                      -                      

2010 147 158,00          

4010 103 034,85          103 034,85          103 034,85       -                      

4040 6 775,00              6 775,00              6 775,00           -                      

4110 18 878,84            18 878,84            18 878,84           -                      

4120 2 685,99              2 685,99              2 685,99             -                      

4210 8 032,32              8 032,32              -                      

4440 7 751,00              7 751,00              -                      

750

Dział

01095

75011

010

01095

75011

Załącznik nr 3 do zarządzenia

Nr 116/21 Burmistrza Pasłęka

z dnia 30 września 2021 r.

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2021 r.

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem
§*Rozdział

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem
§*Rozdział

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:

23 583,00           23 583,00           23 583,00           23 018,00         -                      -                      -                      

2010 23 583,00            

4170 23 018,00            23 018,00            23 018,00         

4210 565,00                 565,00                 -                      

3 900,00             3 900,00             3 900,00             1 900,00           379,00                -                      -                      

2010 3 900,00              -                        

4010 1 900,00              1 900,00              1 900,00           

4110 332,00                 332,00                 332,00                

4120 47,00                   47,00                   47,00                  

4210 1 200,00              1 200,00              

4300 221,00                 221,00                 

4700 200,00                 200,00                 

4 285,00             4 285,00             4 285,00             1 253,74           246,23                -                      -                      

2010 4 285,00              -                        

3030 2 550,00              2 550,00              

4010 1 253,74              1 253,74              1 253,74           

4110 215,50                 215,50                 215,50                

4120 30,73                   30,73                   30,73                  

4210 235,03                 235,03                 

206 181,95         206 181,95         206 181,95         1 706,25           335,11                -                      -                      

2010 206 181,95          

4010 1 706,25              1 706,25              1 706,25           

4110 293,31                 293,31                 293,31                

75056

751

75056

75101

80153

75109

80153

75101

750

801

75109



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem
§*Rozdział

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:

4120 41,80                   41,80                   41,80                  

4240 204 140,59          204 140,59          

907 308,00         907 308,00         907 308,00         576 660,08       112 658,00         -                      -                      

2010 907 308,00          

3020 4 500,00              4 500,00              

4010 542 412,00          542 412,00          542 412,00       

4040 32 248,08            32 248,08            32 248,08         

4110 98 850,00            98 850,00            98 850,00           

4120 13 808,00            13 808,00            13 808,00           

4170 2 000,00              2 000,00              2 000,00           

4210 57 203,92            57 203,92            

4230 200,00                 200,00                 

4260 14 343,00            14 343,00            

4270 16 700,00            16 700,00            

4280 1 000,00              1 000,00              

4300 81 500,00            81 500,00            

4360 2 200,00              2 200,00              

4410 1 000,00              1 000,00              

4430 5 300,00              5 300,00              

4440 19 378,00            19 378,00            

4480 6 454,00              6 454,00              

4500 1 521,00              1 521,00              

801

852

85203

85203

85203

80153



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem
§*Rozdział

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:

4610 3 690,00              3 690,00              

4700 3 000,00              3 000,00              

4710 -                        -                        

3 421,00             3 421,00             3 421,00             -                     -                      3 352,94            -                      

2010 3 421,00              -                        

3110 3 352,94              3 352,94              3 352,94            

4300 68,06                   68,06                   

12 455,00           12 455,00           12 455,00           -                     -                      12 455,00          -                      

2010 12 455,00            -                        

3110 12 455,00            12 455,00            12 455,00          

20 193 989,00    20 193 989,00    20 193 989,00    112 151,00       25 202,00           20 022 340,00   -                      

2060 20 193 989,00     

3110 20 022 340,00     20 022 340,00     20 022 340,00   

4010 101 912,00          101 912,00          101 912,00       

4040 6 730,00              6 730,00              6 730,00           

4110 22 059,00            22 059,00            22 059,00           

4120 3 143,00              3 143,00              3 143,00             

4170 3 509,00              3 509,00              3 509,00           

4210 13 394,00            13 394,00            

4300 15 000,00            15 000,00            

4360 1 000,00              1 000,00              

4410 800,00                 800,00                 

852

85501
855

85203

85215

85215

85219

85501

85219



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem
§*Rozdział

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:

4440 3 102,00              3 102,00              

4700 1 000,00              1 000,00              

9 372 136,00      9 372 136,00      9 372 136,00      174 602,95       29 836,73           9 111 756,00     -                      

2010 9 372 136,00       

3110 9 111 756,00       9 111 756,00       9 111 756,00     

4010 164 072,27          164 072,27          164 072,27       

4040 10 030,68            10 030,68            10 030,68         

4110 28 391,17            28 391,17            28 391,17           

4120 1 445,56              1 445,56              1 445,56             

4170 500,00                 500,00                 500,00              

4210 13 207,00            13 207,00            

4300 35 981,32            35 981,32            

4360 1 400,00              1 400,00              

4410 200,00                 200,00                 

4440 4 652,00              4 652,00              

4700 500,00                 500,00                 

798,00                798,00                798,00                667,03              130,97                -                      -                      

2010 798,00                 

4010 667,03                 667,03                 667,03              

4110 114,62                 114,62                 114,62                

4120 16,35                   16,35                   16,35                  

85503

85501

85503

855

85502

85502



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dział

z tego:

Wydatki

bieżące

dochody - dotacje

ogółem
§*Rozdział

Wydatki

ogółem (6+10) Wydatki

majątkowe

w tym:

1 074,00             1 074,00             1 074,00             -                     -                      -                      -                      

2010 1 074,00              

4210 1 074,00              1 074,00              

140 421,00         140 421,00         140 421,00         -                     -                      140 421,00        -                      

2010 140 421,00          

4130 140 421,00          140 421,00          140 421,00        

32 089 370,40    32 089 370,40    32 089 370,40    1 008 668,90    191 671,28         29 290 324,94   -                      RAZEM:

855

85504

85504

85513

85513


